
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA ŞTIUCA 

PRIMAR 
 
 

D I S P O Z I Ţ I A    nr.  27  din 25 martie 2022 
de  convocare  a  şedinţei   extraordinare  a  Consiliului   local  

al  comunei   Ştiuca 
 
În baza prevederilor art. 133, alin. (1) și alin.(2), lit. a,  din Ordonanța de 

Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
În temeiul prevederilor art. 196, alin.(1), lit.b)  din Ordonanța de Urgență 

nr. 57/2019  privind Codul administrativ. 
 

 

Primarul comunei Ştiuca, judeţul Timiş, emite prezenta 

D I S P O Z I Ţ I E:  

 

Art.1.- Consiliul local al comunei Ştiuca este convocat  în ședință  extraordinară  
marți,  29  martie  2022,  ora 9 00 ,  în sala de ședințe a consiliului local. 

 
Art. 2.- Ordinea  de  zi  propusă  este următoarea: 

- Depunerea jurământului pentru consilier local al domnului Țudic 
Fănuț; 
- Actualizarea comisiilor de specialitate; 
- Aprobarea  Strategiei de dezvoltare locală pentru perioada 2021-2027 a  
comunei   ȘTIUCA; 
- Aprobarea trecerii unor bunuri din domeniul privat al Comunei Știuca 
în domeniul public al Comunei Știuca 

Art. 3.- Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştintă publică  prin afişare  şi se 
comunică:  Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş, domnilor consilieri. 

 
 
         Primar,                                                          Contrasemnează, 
                                                                                        p.Secretar  general al UAT, 

        Vasile   Bejera                                             Vasile-Gabriel Stanciu 
 


